— Te Domine, qui dilexisti nos in finem, et teipsum morti tradidisti ut nobis vitam daret, pro fratre nostro deprecamur. R/. Exaudi nos, Domine.

— Te Domine, qui dixisti: Qui manducat meam carnem et bibit meum sanguinem habet vitam æternam, pro fratre nostro deprecamur. R/. Exaudi nos, Domine.

²³³ «Sub finem autem homiliæ inducat, quoties facienda est, fidei professionem ab infirmo renovandam» (OUI99, b).

²³⁴ SDU 157, che corrisponde a OUI 108.

— *Te Domine, qui nos invitas ad illud convivium, ubi non erit amplius dolor neque luctus, neque tristitia, neque separatio, pro fratre nostro deprecamur. R/. Exaudi nos, Domine*» (OUI 109).

La litania corrisponde alla preghiera universale. Comincia con l'invito del sacerdote a tutti i presenti perché partecipino alla preghiera comune in favore dell'infermo. I tre segmenti che formano la litania hanno la stessa struttura: una invocazione a Cristo, confessato Signore, ampliata con una o due proposizioni relative di valore anamnetico, seguite dalla domanda di essere ascoltati: *pro fratre nostro deprecamur, exaudi nos, Domine*. Le proposizioni relative, assieme a quelle da esse dipendenti, esprimono le petizioni, fondate su fatti e promesse di Gesù. Il primo segmento ne contiene due: *qui dilexisti nos in finem*, ispirata a Gv 13, 1 (*Ante diem autem festum Paschae, sciens Iesus quia venit eius hora, ut transeat ex hoc mundo ad Patrem, cum dilexisset suos, qui erant in mundo, in finem dilexit eos*), e *teipsum morti tradidisti*, forse ispirata a Ef 5, 2 (*Christus dilexit nos, et tradidit semetipsum pro nobis*), assieme alla proposizione finale *ut nobis vitam daret*, che evoca Gv 17, 2: «*ut omne quod dedisti ei, det eis vitam æternam*. È questa la vita che viene richiesta. La terza proposizione relativa (*qui dixisti: Qui manducat meam carnem et bibit meum sanguinem habet vitam æternam*) ha come oggetto le parole di Gesù in Gv 6, 55, che annunziano il dono eucaristico ed il suo frutto escatologico, la vita eterna. La quarta proposizione relativa (*qui nos invitas ad illud convivium, ubi non erit amplius dolor neque luctus, neque tristitia, neque separatio*) è accompagnata da una proposizione dipendente di luogo, ispirata ad Ap 21, 4: «*et mors ultra non erit, neque luctus, neque clamor, neque dolor erit ultra, quia prima abierunt*». Si chiede dunque la vita eterna per sempre, senza alcuna sofferenza o avversità.

— *Liturgia eucaristica*

L'*oratio super oblata* è propria della Messa rituale:

«*Sacrificium nostrum, Pater sancte, intuere benignus, ut Agnum tibi paschalem repræsentet, cuius passio paradisi ianuas reseravit, et famulum tuum N. in æternum munus per gratiam tuam introducat. Per Christum Dominum nostrum*» (MR p. 988).